
120 

120 let 

KARLA SLADKOVSKÉHO

GYKAS
GYMNÁZIUM
Sladkovského námestí c. 8/900 130 00 Praha 3

vv

 Ve dnech 2. 12. až 6. 12. 2019 budou probíhat oslavy 120. výročí 
otevření budovy Gymnázia Karla Sladkovského.

 Pro návštěvníky bude připravena expozice od historie 
až po současnost, zpřístupněna aula a historická učebna s dobovými 
pomůckami a  kronikami. Pro veřejnost bude škola otevřena 
v pondělí 2. 12. a ve čtvrtek 5. 12. 2019 v době od 15.00 do 19.00 hodin.
 
 Absolventům je nad rámec termínů pro veřejnost vyhrazen pátek 
6. 12. 2019 v době od 15.00 do 19.00 hodin. V 18.00 hodin proběhne v aule 
setkání s bývalými i současnými pedagogy.

 Rodiče našich žáků zároveň zveme na školní akademii, která 
se uskuteční v úterý 3. 12. 2019 v 18.00 hodin v historické aule. Před konáním 
akce je od 16.30 hodin rodičům umožněna prohlídka školy.


